
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 

Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 
 

Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (UD) - Tel. 0432/981056 - Fax. 0432/980496 
 

e-mail: udic85300l@istruzione.it  -  e-mail pec udic85300l@pec.istruzione.it 
 

Codice Meccanografico UDIC85300L  -  Codice Fiscale 91006530306 
 

Prot. n. 4735/C14                   Gemona del Friuli, 23.05.2019 

 

 
OGGETTO: Determina per il conferimento di incarico a docente interno per la realizzazione del progetto “Recupero 

Matematica” a.s. 2018/2019 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il progetto presentato dal docente referente CABONI Andrea, denominato “Recupero Matematica” con il 

quale, propone agli alunni delle classi prime della scuola secondaria di I° grado di Artegna con particolari 

carenze di tipo matematico, un percorso di recupero. Le attività in piccolo gruppo permetteranno di rafforzare 

alcuni concetti propedeutici al corretto svolgimento del programma di seconda e di terza.  

 Obiettivi: Recupero delle lacune in Matematica e Geometria; rafforzare il metodo di studio; fissare e far 

acquisire sicurezza su contenuti propedeutici all’apprendimento della matematica nelle classi seconda e terza 

media 

Finalità: Motivare alle attività scolastiche attraverso il recupero dell’insuccesso in ambito logico-matematico; 

recupero delle lacune pregresse al fine di migliorare la partecipazione alle attività curricolari della classe.  
 

Visto il POF d’Istituto per l’a.s. 2018/2019; 
 

Visto che le attività progettuali saranno finanziate con fondi del Comune di Artegna; 
 

Visto  i motivi di urgenza determinati dalla programmazione dell’attività; 

 

D E T E R M I N A 
 

di conferire incarico retribuito al docente di matematica CABONI Andrea, in servizio nel correte anno scolastico 

2018/19 presso la Scuola Secondaria di I° grado di Artegna, per la realizzazione delle attività riportate in premessa 

per un totale di n. 4 ore di insegnamento e 4 ore di non insegnamento. 
 

 

 

      

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Antonio Pasquariello 

                     ( Documento firmato digitalmente ) 

 

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004735 - 23/05/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:udic85300l@istruzione.it
mailto:udic85300l@pec.istruzione.it

		2019-05-24T09:25:54+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




